
K prodeji, Rodinný dům, 356 m2
Číslo inzerátu (ID): 4291954 Datum vydání: 04.01.2025

Cena za nemovitost:

33 777 780 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Prodej unikátní luxusní vily u Prahy v prestižní lokalitě Šestajovice,
která nabízí kombinaci sofistikovaného designu, moderního
komfortu a výjimečného životního stylu. Tato prostorná vila nabízí
7 stylových místností, včetně dechberoucí obývací části s vysokými
stropy, mramorovou podlahou ve vysokém lesku, křišťálovým
osvětlením, designovým krbem a francouzskými okny, která
zaplavují prostor přirozeným světlem.
Moderní kuchyně vybavená špičkovými spotřebiči splní požadavky
i nejnáročnějších klientů. Druhé patro nabízí ložnici s en-suite
koupelnou a přístupem na slunnou terasu, další čtyři ložnice,
prostorná šatna, nadstandardní koupelna s vířivkou s hvězdným
nebem.
Dům je obklopen pečlivě udržovanou okrasnou zahradou. Na
zahradě vás čeká relaxační zóna s plně vybavenou zahradní
kuchyní a kryté posezení pro nezapomenutelné večery. Tato vila
není jen nemovitost, je to symbol prestiže a pohodlí.

ID inzerátu ESO: 4291954
Inzerát aktualizován: 04.01.2025
Inzerát vydán: 13.11.2024
ID zakázky v RK: 900890818
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 356 m2
Plocha pozemku: 762 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 890818

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Renata Elias
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


